Mẫu số 04/BNCB

	BỘ TƯ PHÁP

TÊN ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU GIỚI THIỆU NHÂN SỰ BỔ NHIỆM CHỨC VỤ …

(Tại Hội nghị……………………………………)
          Vào hồi …giờ….phút, ngày … tháng … năm 20… tại …, Ban Kiểm phiếu …gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. ………. - Trưởng Ban;

2. …….- Thành viên;

……………

Các thành viên đã tiến hành kiểm tra xác định hòm phiếu còn nguyên vẹn tình trạng niêm phong theo đúng quy định. Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

Số phiếu phát ra:                          phiếu.

Số phiếu thu về:                           phiếu.

          Số phiếu hợp lệ:                           phiếu.

          Số phiếu trắng:                             phiếu.

          Số phiếu không hợp lệ:                phiếu.

          Kết quả đối với từng trường hợp cụ thể như sau:

1. Ông/bà….:

Số phiếu đồng ý bổ nhiệm:                                  phiếu =           %.

Số phiếu không đồng ý bổ nhiệm:                       phiếu =           %.

          Số phiếu trắng:                                                     phiếu =           %.

          Số phiếu không hợp lệ:                                        phiếu =           %.

2. Ông/bà….:

Số phiếu đồng ý bổ nhiệm:                                  phiếu =           %.

Số phiếu không đồng ý bổ nhiệm:                       phiếu =           %.

          Số phiếu trắng:                                                     phiếu =           %.

          Số phiếu không hợp lệ:                                        phiếu =           %.

……

Việc kiểm phiếu kết thúc hồi       giờ      phút cùng ngày.

Biên bản lập xong đã thông qua các thành viên Ban kiểm phiếu cùng nghe và ký tên dưới đây./.

     THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU                            TRƯỞNG BAN

PAGE
2